
Nome  e-mail institucional Unidade de lotação

1 Adriana Campos de Paiva adriancp@trt3.jus.br Núcleo do Foro de Juiz de Fora

2 Alceu de Matos Júnior alceum@trt3.jus.br 20ª VT de Belo Horizonte

3 Alessandra Rocha prefar@trt3.jus.br VT de Frutal

4 Alexandre Mascarenhas de Ulhoa alexanmu@trt3.jus.br Secretaria de Suporte e Atendimento

5 Amair dos Reis de Rezende amairr@trt3.jus.br 3ª VT de Juiz de Fora

6 Ana Luzia Loureiro e Silva analuzia@trt3.jus.br Secretaria de Mandados Judiciais

7 Anamália de Brito e Quinteros anamalia@trt3.jus.br VT de Manhuaçu

8 Angela Cristina Vieira Chaves angelavc@trt3.jus.br Secretaria de Distribuição de Feitos de 2º Grau

9 Ariana Nascimento Cerqueira arianac@trt3.jus.br Secretaria de Saúde

10 Bárbara Valadão Doehler barbarav@trt3.jus.br 22ª VT de Belo Horizonte

11 Breno Costa Caram brenoccr@trt3.jus.brr 2ª VT de Betim

12 Bruno Pereira Torrozo Souza brunopt@trt3.jus.br Secretaria de Gestão Estratégica

13 Camila Paixão de Carvalho camilapc@trt3.jus.br 31ª VT de Belo Horizonte

14 Carlos Andre Fernandes E Silva carloafs@trt3.jus.br VT de Paracatu

15 Christiane Tereza Camargos christic@trt3.jus.br 22ª VT de Belo Horizonte

16 Douglas Dutra de Almeida douglasd@trt3.jus.br 2ª VT de Betim

17 Eduardo Souza Silva eduardss@trt3.jus.br 3ª VT de Montes Claros

18 Emanoel Ney Almeida Bandeira emanoab@trt3.jus.br Núcleo do Foro de Pedro Leopoldo

19 Erika Ataíde Starling Lages erikaasl@trt3.jus.br 4ª VT de Contagem

20 Erika Chaves Nesio erikacn@trt3.jus.br Gab.Des. Camilla Guimarães Pereira Zeidler

21 Euzer Ribeiro De Carvalho euzer@trt3.jus.br Secretaria de Segurança

22 Felipe de Paula Soares felipeps@trt3.jus.br Núcleo do Foro de Pedro Leopoldo

23 Fernanda Diniz Caixeta fernandd@trt3.jus.br Gab.Des. Denise Alves Horta

24 Flávia Aline Simão Queiroga flaviaq@trt3.jus.br VT de Pirapora

25 Flávia Brandão Reis flaviabr@trt3.jus.br 5ª VT de Contagem
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26 Francisco de Souza dos Anjos francis@trt3.jus.br Outro Órgão / Regional

27 Gustavo Ribeiro Dortas gustavor@trt3.jus.br Secretaria de Orçamento

28 Huynalmar de Sá Almeida Segundo huynalm@trt3.jus.br 1ª VT de Betim

29 Imaculada Aparecida Oliveira Lima imaculol@trt3.jus.br Secretaria de Comunicação Social

30 Jamaica Teixeira costa jamaicac@trt3.jus.br VT de Manhuaçu

31 Jhone Santos Couto jhonec@trt3.jus.br Núcleo do Foro de Poços de Caldas

32 João Luiz da Fonseca joaolf@trt3.jus.br Secretaria de Apoio Judiciário

33 Jonas Ribeiro Maurício jonasrm@trt3.jus.br VT de Muriaé

34 Jucilene Carneiro Nunes jucilene@trt3.jus.br 5ª VT de Belo Horizonte

35 Juliana Maria de Almeida Rezende juliamar@trt3.jus.br Central de Conciliação de 1º Grau

36 Katia Regina Marinho katiarm@trt3.jus.br Secretaria de Material e Logística

37 Klauss Andrade Soares de Moura klaussm@trt3.jus.br Secretaria de Distribuição de Feitos de 2º Grau

38 Leonardo Delgado leonardd@trt3.jus.br Secretaria de Apoio Administrativo

39 Leonardo Osorio Vieira leonardv@trt3.jus.br Diretoria Judiciária

40 Luciana de Carvalho Figueiredo lucianfc@trt3.jus.br VT de Ouro Preto

41 Luciene Emilia Cordeiro lucienee@trt3.jus.br Central de Conciliação de 1º Grau

42 Lucineia Cristina Rezende lucinecr@trt3.jus.br 1ª VT de Belo Horizonte

43 Ludmilla Pinheiro Pimenta ludmilpp@trt3.jus.br VT de Ribeirão das Neves

44
Luzimar Natalino Cerqueira de Góes 
Telles Filho

luzimart@trt3.jus.br Núcleo do Foro de Montes Claros

45 Márcia Aparecida Ferreira Campos marciafc@trt3.jus.br Diretoria da Administração

46 Maria Aparecida Carvalhais Cunha maparcc@trt3.jus.br Secretaria da Escola Judicial

47 Maria Claudia Mendes Santos mariacms@trt3.jus.br 1ª VT de Contagem

48 Maria Cristina Carvalho Costa mcrisc@trt3.jus.br Secretaria de Sistemas

49 Marisa Amaral Viana de Assis marisava@trt3.jus.br Secretaria de Recursos

50 Marta Hungria Garcia martahg@trt3.jus.br 30ª VT de Belo Horizonte
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51 Mayara Raissa Pereira mayararp@trt3.jus.br VT de Pará de Minas

52 Natália Ponciano Ignácio de Lima natalial@trt3.jus.br Secretaria de Engenharia

53 Núbia Duane Aparecida Bernardes nubiadab@trt3.jus.br 6ª VT de Betim

54 Orlando Oliveira Costa orlandoc@trt3.jus.br Secretaria de Gestão Estratégica

55 Patrícia Mesquita Nunes patrimn@trt3.jus.br Secretaria de Pagamento de Pessoal

56 Paulo Roberto da Silva paulrs@trt3.jus.br 2ª VT de Formiga

57 Paulo Vinícius Farias Silva paulovfs@trt3.jus.br 1ª VT de Ituiutaba

58 Pedro Silva Dupin pedrosd@trt3.jus.br VT de Almenara

59 Rafael Nunes Silva rafaels@trt3.jus.br VT de Diamantina

60 Raphael Diniz da Silva raphaeld@trt3.jus.br 31ª VT de Belo Horizonte

61 Renata Aparecida Mendes de Almeida renatama@trt3.jus.br VT de Muriaé

62 Renata Fuscaldi Martins renatafm@trt3.jus.br 4ª VT de Belo Horizonte

63 Ricardo Campos Trigueiro ricarct@trt3.jus.br
Secretaria de Processo Judicial Eletrônico e 
Gestão de Tabelas Unificadas

64 Rodrigo Garcez de Jesus rodrigoj@trt3.jus.br VT de Iturama

65 Rosilene Torchia Menezes rosiletm@trt3.jus.br Outro Órgão / Regional

66 Rubia da Cunha Oliveira rubiadc@trt3.jus.br VT de Guanhães

67
Salomão da Cruz Ferreira Lima de 
Carvalho Pimenta

salomaoc@trt3.jus.br Secretaria de Desenvolvimento de Pessoas

68
Sérgio Augusto Rodrigues Alves 
Affonso

sergioaa@trt3.jus.br Outro Órgão / Regional

69 Thiago Ferreira Coelho thiagofc@trt3.jus.br VT de Araçuaí

70 Thiago Silva Neves thiagosn@trt3.jus.br VT de Nanuque

71 Thiago Soraggi Ariz thiagos@trt3.jus.br Secretaria de Comunicação Social

72 Thomas Martins de Almeida thomasm@trt3.jus.br Secretaria de Saúde

73 Vanessa Regina de Brito vanessar@trt3.jus.br Núcleo do Foro de Formiga
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